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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ELEVATI
  2 RMEETDA ÉLEVAIT H 4   72
  3 XENRNEO DÉMÂTERA (1)  8A   83  155
  4 N+?LAGIU EXONÈRE (2) B 8   36  191
  5 ESARUCT (E)NGLUAI (3) 15B   93  284
  6 ELNOFIL CREUSÂT  3G   87  371
  7 ELLNO+TJ IF (4) I 8   29  400
  8 ELL+EQCR J ETON 12A   40  440
  9 CR+OMPEL QUELLE J 2   31  471
 10 OSUREW? PROCLAME D 3   76  547
 11 EOU+IBSY WRA(P)S (5) L 1   46  593
 12 IOUY+MET WEBS (6)  1L   45  638
 13 MOU+HPFI YÉTI (7) K 5   54  692
 14 FIMU+NEA HOP  2F   34  726
 15 NIDVIAE ENFUMAI L 7   80  806
 16 I+ASHZOO VIANDE (8)  1A   38  844
 17 H+RGUBUS ZOOMAIS (9) 11I   34  878
 18 GU+AUNID HERBUS (10) F 7   30  908
 19 U+SATEK NIGAUDS O 5   27  935

SKATE (11) 14I   46  981
  1.  EVRArD segolene                : 864 pts ( -117 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 842 pts ( -139 )

  3.  2 joueurs ex-æquo à 821 pts ( -160 )

 

 1: DÉMÂTER v. 10. Priver (un navire) de ses mâts. - Perdre ses mâts.
 

 2: EXONÉRER v. 12. Dispenser d'une obligation.
 

 3: ENGLUER v. 10. Couvrir de glu. - Prendre (un oiseau) à la glu.
 

 4: IF n.m. Arbre à feuillage persistant.
 

 5: WRAP [vrap] n.m. Sandwich roulé.
 

 6: WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
 

 7: YÉTI n.m. Humanoïde légendaire (abominable homme des neiges).
 

 8: VIANDE n.f.
 

    VIANDER (SE) v. 10. Fam. Avoir un accident grave.
 

 9: ZOOMER v. 10. Filmer en utilisant un zoom.
 

10: HERBU, E adj. Couvert d'herbe.
 

11: SKATE [skèt] n.m. Planche à roulettes.


